

Head Office, Finance Division, East Wing, 1st Floor Plot No.4, Sector 10, Dwarka,
New Delhi – 110075 Tel Nos : 011 – 28044866, E-mail : hosd@pnb.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 that a meeting of the Board of Directors of Punjab National Bank is scheduled to be held on Tuesday, May 15, 2018 at New Delhi to consider and approve Audited Annual Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Bank for the quarter/year ended 31st March 2018.

Investors may also refer our website www.pnbindia.in and the websites of the stock exchanges www.nseindia.com, www.bseindia.com for further details.

For Punjab National Bank

(Balbir Singh)
Company Secretary

Dated : 07.05.2018

Place : New Delhi

प्रधान कार्यालय, वित्त प्रभाग, पूर्वी विंग, प्रथम तल, प्लॉट संख्या 4, सेक्टर 10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075
दूरभाष: 011-28044866; ई-मेल आईडी : hosd@pnb.co.in

नोटिस

सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29(1)(ए) के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 31 मार्च 2018 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए बैंक के लेखापरीक्षित वार्षिक वित्तीय परिणामों (एकल एवं समेकित) पर विचार एवं अनुमोदन करने के लिए बैंक के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 15 मई, 2018 को नई दिल्ली में आयोजित होनी निर्धारित हुई है।

और अधिक ब्यौरे हेतु निवेशक हमारी वेबसाईट www.pnbindia.in, तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाईट www.nseindia.com, www.bseindia.com से सन्दर्भ ले सकते हैं।

कृते पंजाब नैशनल बैंक

(बलबीर सिंह)

कंपनी सचिव

दिनांक : 07.05.2018

स्थान : नई दिल्ली